)

" , ,

Câmara Municipal de Porto Ferreira
.._l' ~ I _ ,.. ~ , '; -r' . • ~.'

, r ESTADODE SÃO PAULÓ
CNpJ 47,79Ü69/0001~24'

, "

"
PortoFer(eir~

« •

I, -
, I

INDléAçÃó N°258/2019
SENHOR PRÉSIDENTE

..
/, .:

... , \. Indico a Vossa Excelência, .Obedecidas a Normas

\

~ Regimentais, .que seja -oflctado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
• " \ j~

, 'Muhicipal, sugerindo ao,mesmo, que através dos órqãos competentes
'~ ': 1. _, •

.da municipalidade, ,sej'a-implantado estacionamento pará 'veículos em
. ",. - . .. . : ' f "

450 graus na Rua CeI. João Procóplo defronte ao número 795, 'nas
'. " ,/ \.. )

imediações.do Cernltérlo da Saudade. '
i '

Plenário,Syrio Iqnátlos, 04' de Julho\:de2919. ,
I,

) ,
\ ,

"

" . Alessandro ~f!f''B
Vereadé r

I,j
I ) ..- ,

CÂMARA MUNIC'PÀL DE PORTO FERR'EIRA '
LEITURA NO eXPEDIENTE- DA SESSÃO ORDINÁRiA'\

,REALIZADA EM: ,~i~tbfl" -,
DeSPACHO :' 2 J ~ _

I

/

-"_/'~.Ar" "
Vere'a'Qor

f, \

"
t • .:I

, (

.),

/

·t.-

/ !'

Av, Eng, Nicolau deV'ergueiro Forjaz, 10,68- Fone:'(19),3581-1022 -'CEP 13,660-970
)' Porto Ferreira c SP ,- Fone/Fax (19) 3581-2656 ' ,(' , .,-,-'_...J

e-mail: camaraportof~rrei.ra@camaraportoferreira.sp.gov.br

"

"